CIOP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA
CONCURSO PÚBLICO N°004/2016 – EXTRATO DO EDITAL N° 004/2016
O Presidente do CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Sua Excelência Sr. AILTON CESAR HERLING,
torna público o Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para as Provas do Concurso Público
004/2016, da cidade de Presidente Prudente/SP. O texto completo do Edital encontra-se publicado no
quadro de publicações do CIOP e em caráter meramente informativo no site www.consesp.com.br.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Presidente Prudente/SP, 01 de fevereiro de 2017.
Ailton Cesar Herling
Presidente